Schulbuchliste
Berufliches Gymnasium

Schulbuchliste Berufliches Gymnasium

Schuljahr: 2023/2024
Jahrgangsstufe: 11

Fach Titel Stufe [ISBN Preis (€)|Leihentgelt / Jahr
Deutsch Texte, Themen und Strukturen / Allgemeine Ausgabe 11, 12, 13 |978-3-06-061353-3 | 34,50 € 5,75 €
Englisch Pathway Einflihrungsphase / Schilerbuch 11 978-3-14-040175-3 | 27,50 € 9,17 €
Erdkunde / SozialkunddGrundkurs Politik/Geographie 2 / Geozonen-Wirtschaftsraume-Globalisierung | 11, 12, 13 |[978-3-14-035998-6 | 30,50 € 5,08 €
Franzosisch Génération pro - Niveau débutants A2 / (Ausgabe ab 2018) Schilerbuch 11,12, 13 |978-3-12-624601-9 | 30,95 € 5,16 €
Geschichte Horizonte SlI Rheinland-Pfalz / Ausg. 2017 Grundkurs/Leistungskurs 11, 12,13 |978-3-14-112235-0 | 41,50 € 6,92 €
Mathematik Lambacher Schweizer / Ubergang RS-BG/FOS AH 11 978-3-12-732625-3 | 12,50 € -
Mathematik Lambacher Schweizer / Leistungsfach 11,12, 13 |978-3-12-735631-1 | 42,25 € 7,04 €
Physik Dorn/Bader S Il / Mechanik 11 978-3-507-10777-9 | 17,50 € 5,83 €
Spanisch A_tope.com - Nueva edicion 11,12, 13 |978-3-06-021329-0 | 30,75 € 5,12 €
Schulbuchliste Berufliches Gymnasium

Schuljahr: 2023/2024

Jahrgangsstufe: 12

Fach Titel Stufe |ISBN Preis (€)|Leihentgelt / Jahr
Deutsch Texte, Themen und Strukturen / Allgemeine Ausgabe 11,12, 13 |978-3-06-061353-3 | 34,50 € 5,75 €
Englisch Pathway Qualifikationsphase / Schilerbuch 12,13 |978-3-14-040161-6 | 30,50 € 5,08 €
Erdkunde, SozialkundelGrundkurs Politik/Geographie 2 / Geozonen-Wirtschaftsrdume-Globalisierung | 11, 12, 13 |978-3-14-035998-6 | 30,50 € 5,08 €
Franzosisch Génération pro - Niveau débutants A2 / (Ausgabe ab 2018) Schilerbuch 11,12, 13 |978-3-12-624601-9 | 30,95 € 5,16 €
Geschichte Horizonte Sl Rheinland-Pfalz / Ausg. 2017 Grundkurs/Leistungskurs 11,12, 13 |978-3-14-112235-0 | 41,50€ 6,92 €
Technik / Informatik |Vom Datenmodell zur Datenbank / Einfiihrung in relationale Datenbanksystem{ 12,13 |978-3-939773-11-5 | 23,50 € 3,92 €
Mathematik Lambacher Schweizer / Leistungsfach 11, 12, 13 |978-3-12-735631-1 | 42,25 € 7,04 €
Physik Fokus Physik Sekundarstufe 1l / Gesamtband 12,13 [978-3-06-015555-2 | 42,75 € 7,12 €
Spanisch A_tope.com - Nueva edicidn 11, 12, 13 |978-3-06-021329-0 | 30,75 € 5,12 €




Schulbuchliste
Berufliches Gymnasium
Schulbuchliste Berufliches Gymnasium

Schuljahr: 2023/2024
Jahrgangsstufe: 13

Fach Titel Stufe [ISBN Preis (€)|Leihentgelt / Jahr
Deutsch Texte, Themen und Strukturen / Allgemeine Ausgabe 11,12, 13 |978-3-06-061353-3 | 34,50 € 5,75 €
Englisch Pathway Qualifikationsphase / Schilerbuch 12,13 [978-3-14-040161-6 | 30,50 € 5,08 €
Franzosisch Génération pro - Niveau débutants A2 / (Ausgabe ab 2018) Schilerbuch 11,12, 13 |978-3-12-624601-9 | 30,95 € 5,16 €
Technik / Informatik |[Vom Datenmodell zur Datenbank / Einflihrung in relationale Datenbanksystemy 12,13 [978-3-939773-11-5 | 23,50 € 3,92 €
Mathematik Lambacher Schweizer / Leistungsfach 11,12, 13 |978-3-12-735631-1 | 42,25 € 7,04 €
Physik Fokus Physik Sekundarstufe 1l / Gesamtband 12,13 |978-3-06-015555-2 | 42,75 € 7,12 €
Spanisch A _tope.com - Nueva edicidn 11,12, 13 |978-3-06-021329-0 | 30,75 € 5,12 €




